phút ngày 03/12/2025 hết thời gian đăng ký tham gia đấu giá). Tại Công ty Đấu 
giá Hợp danh 5A. Địa chỉ: Số 136, đường số 9B, khu đô thị 5A, khu vực 27, 
phường Phú Lợi, thành phố Cần Thơ. (trong giờ hành chính)

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: tài sản 1 và tài sản 2: 
3.847.739.458 đồng (Ba tỷ, tám trăm bốn mươi bảy triệu, bảy trăm ba mươi chín 
nghìn, bốn trăm năm mươi tám đồng).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 400.000 đồng/01 hồ sơ.
- Tiền đặt trước: Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước cho tổ chức 

hành nghề đấu giá tài sản kể từ ngày niêm yết việc đấu giá tài sản đến trước 
ngày mở phiên đấu giá 02 ngày làm việc, kể từ 07 giờ 30 phút  ngày 05/11/2025 
đến 17 giờ 00 phút ngày 03/12/2025 (sau 17 giờ 00 phút hết thời gian nộp tiền 
đặt trước) là: 577.000.000đồng/01 hồ sơ (Năm trăm bảy mươi bảy triệu đồng), 
phí nộp tiền và trả lại tiền do người đăng ký tham gia đấu giá chịu. Người tham 
gia đấu giá nộp tiền vào tài khoản của Công ty Đấu giá hợp danh 5A mở tại 
Ngân hàng, cụ thể như sau:

- Tên tài khoản: Công ty Đấu giá hợp danh 5A

- Số tài khoản: